
UCHWAŁA NR 523/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana  w  
Marcinkowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późniejszymi zmianami) oraz  § 11 h ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 493, z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się  pełnienie obowiązków dyrektora  Zespołu Szkół  im. Władysława Orkana w Marcinkowicach  
Panu Wiesławowi Gródkowi  na okres od 01 maja 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 65C47C60-FF42-4E78-9A26-B7E5836CFC18. Uchwalony Strona 1



Id: 65C47C60-FF42-4E78-9A26-B7E5836CFC18. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wyłączeniem niektórych przepisów w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty, w tym zapisów art. 63 ust.13-19 ustawy z dnia 16 grudnia 2020 r.-Prawo
oświatowe, działając na podstawie § 11 h ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20
marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.
U. z 2020 r., poz. 493, z późniejszymi zmianami), przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków
dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach Panu Wiesławowi Gródkowi do 31
sierpnia 2020 r.
Ogłoszony konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w
Marcinkowicach zgodnie z zapisem § 11 h ust. 3 w związku z § 13 pkt. 1, cytowanego wyżej
rozporządzenia MEN musi zostać unieważniony, a okres na który powierzono pełnienie obowiązków
dyrektora kończy się 30 kwietnia 2020 r., stąd też celem zabezpieczenia sprawnej organizacji i zarządzania
szkołą dokonuje się przedłużenia pełnienia obowiązków dyrektora do końca roku szkolnego.

Id: 65C47C60-FF42-4E78-9A26-B7E5836CFC18. Uchwalony Strona 1




